      [image: ] 
      
   [image: Česky] Česky     	 [image: Česky] Česky  
	 [image: English] English  

 
 
 
 
    	 O Asociaci  	 Činnost a poslání  
	 Volené orgány  
	 Členská základna  
	 Stanovy ASKP ČR  
	 Expertní skupiny  
	 Memorandum  
	 Označení Český výrobek  
	 Kontakty  

 
	 O skle  	 Co je sklo?  
	 Použití výrobků ze skla  
	 Výroba skla  
	 Výroba a životní prostředí  
	 Recyklace skla  
	 Energetická náročnost  
	 Český sklářský průmysl  

 
	 O keramice  	 Co je keramika?  
	 Použití výrobků z keramiky  
	 Výroba keramiky  
	 Výroba a životní prostředí  
	 Výrobci keramiky v ČR  

 
	 Pro média  	 Tiskové zprávy  
	 Výroční zprávy  
	 Otázky a odpovědi  
	 Fotogalerie  

 
	 Aktivity  	 Aktuální informace  
	 Energetika  
	 Výstava HOT HOT HOT  
	 Expertní skupiny  
	 Realizované projekty  
	 Pořádané akce  
	 Publikace  
	 Sociální dialog  
	 Odborné vzdělávání  
	 Řešená témata  

 
	 Členové  	 Členská základna  
	 Mapa členů  
	 Partnerské organizace  
	 Čestní členové  
	 Cena Asociace  
	 Staňte se členem  
	 Členská sekce  

 

 
   
 
    	 O Asociaci  	 Činnost a poslání  
	 Volené orgány  
	 Členská základna  
	 Stanovy ASKP ČR  
	 Expertní skupiny  
	 Memorandum  
	 Označení Český výrobek  
	 Kontakty  

 
	 O skle  	 Co je sklo?  
	 Použití výrobků ze skla  
	 Výroba skla  
	 Výroba a životní prostředí  
	 Recyklace skla  
	 Energetická náročnost  
	 Český sklářský průmysl  

 
	 O keramice  	 Co je keramika?  
	 Použití výrobků z keramiky  
	 Výroba keramiky  
	 Výroba a životní prostředí  
	 Výrobci keramiky v ČR  

 
	 Pro média  	 Tiskové zprávy  
	 Výroční zprávy  
	 Otázky a odpovědi  
	 Fotogalerie  

 
	 Aktivity  	 Aktuální informace  
	 Energetika  
	 Výstava HOT HOT HOT  
	 Expertní skupiny  
	 Realizované projekty  
	 Pořádané akce  
	 Publikace  
	 Sociální dialog  
	 Odborné vzdělávání  
	 Řešená témata  

 
	 Členové  	 Členská základna  
	 Mapa členů  
	 Partnerské organizace  
	 Čestní členové  
	 Cena Asociace  
	 Staňte se členem  
	 Členská sekce  

 

  
        Novinky
       [image: Společnost Vetropack získala významné ocenění]  3. 4. 2024 
   Společnost Vetropack získala významné ocenění  
     [image: Thun 1794 vás zve na Jarní porcelánové slavnosti 2024]  14. 3. 2024 
   Thun 1794 vás zve na Jarní porcelánové slavnosti 2024  
     [image: Evropa: Prohlášení energeticky náročných odvětví ]  22. 2. 2024 
   Evropa: Prohlášení energeticky náročných odvětví  
     [image: Návrh evropské komise na snížení emisí je nesplnitelný]  14. 2. 2024 
   Návrh evropské komise na snížení emisí je nesplnitelný  
     [image: Ohlédnutí za veletrhem Ambiente 2024]  7. 2. 2024 
   Ohlédnutí za veletrhem Ambiente 2024  
     [image: Skupina Vetropack spouští v České republice novou vanu]  29. 1. 2024 
   Skupina Vetropack spouští v České republice novou vanu  
     [image: Byl uzavřen dodatek č.1 ke KSVS 2023-2024]  18. 1. 2024 
   Byl uzavřen dodatek č.1 ke KSVS 2023-2024  
     [image: V hlavní roli šperk. Made in Jablonec 2024]  15. 1. 2024 
   V hlavní roli šperk. Made in Jablonec 2024  
     [image: Laufen CZ ukončí výrobu keramiky ve Znojmě]  9. 1. 2024 
   Laufen CZ ukončí výrobu keramiky ve Znojmě  
  
 
 [image: ] [image: ] 
 Více novinek 
 
 
     Aktivity
 Řešení aktuální situace k nastavení výzev dotačních programů k úspoře energií s ohledem na využití zemního plynu.
  Další  
 
     kdo jsme
 Asociace sklářského a keramického průmyslu ČR byla založena v roce 1990 jako zájmové sdružení výrobců plochého, obalového, technického, užitkového a osvětlovacího skla, bižuterie, skleněných a minerálních vláken, užitkového porcelánu, užitkové a sanitární keramiky, obchodních organizací, výrobců strojů, strojně technologických zařízení a servisních organizací a odborných škol. Více >
 co děláme
 Podporujeme, prosazujeme a obhajujeme zájmy a požadavky členů a odvětví vůči orgánům státní správy a Evropské unie. Řešíme konkrétní problémy a aktuální témata. Organizujeme vzájemnou spolupráci členů při řešení společných zájmů. Zajišťujeme kolektivní vyjednávání a uzavírání kolektivní smlouvy vyššího stupně. Staráme se o racionální využívání tuzemských zdrojů surovin. Podporujeme vydávání odborné literatury a specializovaných časopisů. Více >
 
 
       ČLENSKÁ ZÁKLADNA
      [image: AGC Automotive Czech, a.s.] 
 	Autoskla
	Ploché sklo

    [image: AGC Fenestra, a.s., člen AGC Group] 
 	Ploché sklo
	Stavebnictví

    [image: AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group] 
 	Ploché sklo

    [image: AGC Processing Teplice a.s., člen AGC Group] 
 	Ploché sklo
	Stavebnictví

    [image: AMIRRO, s.r.o.] 
 	Ploché sklo
	Zrcadla

    [image: Cesty skla o.p.s. - Huť František] 
 	Ostatní organizace

    [image: Crystal BOHEMIA, a.s] 
 	Užitkové sklo a ostatní sklo

    [image: CRYSTALEX CZ, s.r.o.] 
 	Užitkové sklo a ostatní sklo

    [image: Česká sklářská společnost] 
 	Ostatní organizace

    [image: Český porcelán, a.s.] 
 	Porcelán a keramika

    [image: EUTIT, s.r.o.] 
 	Skleněná a minerální vlákna

    [image: FOR G, s.r.o.] 
 	Strojírenská výroba a servisní organizace

    [image: GLASS SERVICE, a.s.] 
 	Strojírenská výroba a servisní organizace

    [image: GLAZURA s.r.o.] 
 
    [image: IKATES, s.r.o.] 
 	Servisní organizace
	Zkušebnictví

    [image: KAVALIERGLASS a.s.] 
 	Užitkové sklo a ostatní sklo

    [image: KNAUF INSULATION, spol. s r.o.] 
 	Skleněná a minerální vlákna

    [image: Laboratoř anorganických materiálů, Spol. pracoviště VŠCHT Praha a ÚSMH AV ČR] 
 	Ostatní organizace

    [image: Ladislav Ševčík Bohemia Crystal] 
 
    [image: Laufen CZ, s.r.o.] 
 	Porcelán a keramika

    [image: MOSER, a.s.] 
 	Užitkové sklo a ostatní sklo

    [image: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou] 
 	Ostatní organizace

    [image: O-I Czech Republic a.s.] 
 	Obalové sklo

    [image: PRECIOSA ORNELA a.s.] 
 	Užitkové sklo a ostatní sklo

    [image: Provodínské písky, a. s.] 
 	Těžba a úprava písků

    [image: REFAGLASS s.r.o.] 
 
    [image: REMAT GLASS, s.r.o.] 
 	Ostatní organizace

    [image: SKLÁRNY MORAVIA, akciová společnost] 
 	Obalové sklo

    [image: Sklářské stroje Znojmo, s.r.o.] 
 	Strojírenská výroba a servisní organizace

    [image: SKLOPAN LIBEREC, a.s.] 
 	Strojírenská výroba a servisní organizace

    [image: Sklopísek Střeleč, akciová společnost] 
 	Těžba a úprava písků

    [image: SPL Recycling, a.s.] 
 	Ostatní organizace

    [image: STOELZLE UNION s.r.o.] 
 	Obalové sklo

    [image: Střední škola AGC a.s.] 
 	Školy

    [image: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou] 
 
    [image: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Kamenický Šenov] 
 
    [image: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí] 
 	Školy

    [image: Svaz výrobců skla a bižuterie] 
 	Ostatní organizace

    [image: Technická univerzita v Liberci, Katedra sklářských strojů a robotiky] 
 	Školy

    [image: Teplotechna-Prima, s.r.o.] 
 	inženýrská činnost
	strojní výroba a servisní organizace

    [image: Thun 1794, a.s.] 
 	Porcelán a keramika

    [image: UNIFRAX, s.r.o.] 
 	Ostatní organizace

    [image: UNION LESNÍ BRÁNA, a.s.] 
 	Strojírenská výroba a servisní organizace

    [image: Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Fakulta umění a designu, ateliér Design keramiky] 
 	Školy

    [image: Ústav skla a keramiky Vysoké školy chemicko-technologické v Praze] 
 	Školy

    [image: VETROPACK MORAVIA GLASS, akciová společnost] 
 	Obalové sklo

    [image: Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor] 
 	Školy

  
 
 [image: ] [image: ] 
 
   Mapa
 
     
 
 
 
 
        [image: ]  
 
   Průmysl v číslech
 	49 mld. Kčtržby
	25 000zaměstnanců
	80–90%export
	140 000 m2/denploché sklo
	4,7 mil. kusů/denobalové sklo
	1,5 mil. t/rokutavené skloviny

 
 
 
 
       publikace
 	 Sklářské názvosloví aneb co je co ve sklářství   
	 Sklářské suroviny  
	 Chlazení skla  
	 Vady skla  
	 Historie sklářské výroby v českých zemích, I. díl  
	 Historie sklářské výroby v českých zemích, II. díl/1 a II. díl/2  
	 Sklářské suroviny  
	 Analýza skelných materiálů a surovin pro jejich výrobu  

 
 
   školy
 	Střední škola AGC a.s.
	Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí
	Technická univerzita v Liberci, Katedra sklářských strojů a robotiky
	Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Fakulta umění a designu, ateliér Design keramiky
	Ústav skla a keramiky Vysoké školy chemicko-technologické v Praze
	Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor

 
 
   témata
 Export, životní prostředí, vzdělávání, sociální dialog, legislativa, analýzy...
 	Oběhové hospodářství
	Emisní povolenky
	Antidumping
	Sociální dialog
	Styk výrobků s potravinami
	Chemické látky ve skle
	Podpora exportu
	Ruční výroba skla UNESCO

 
 
 
 
    skloakeramika.cz
    aktuality z oboru
 	Moser a Jan Plecháč jsou králové designu!
	Skupina Vetropack spouští v České republice novou vanu
	Jablonecké muzeum ozdobí nový skleněný prvek
	Studium sklářských a keramických oborů má budoucnost!
	Jablonecké muzeum slaví 120 let!
	V hlavní roli šperk. Made in Jablonec 2024

 
 
   pořádané akce
 	Jarní porcelánové slavnosti 2024
	Hudební lahůdka v jabloneckém muzeu
	Velikonoční prázdniny v Muzeu skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou
	Velikonoce v Křišťálovém údolí 2024
	Komentovaná prohlídka s Patrikem Illem
	Jarní porcelánové trhy

 
 
 
 
       asociace je členem:
  [image: Svaz průmyslu a dopravy ČR] [image: Glass Alliance Europe] 
 
  Partneři:
  [image: Česká sklářská společnost] [image: Cerame Unie] [image: Svaz výrobců skla a bižuterie] [image: ] [image: Odborný časopis pro průmyslu skla, keramiky a bižuterie] 
 
 
 
 
         Přihlášení se do členské sekce
   
   
  Přihlásit se  
 
 
 
       aktivity
 	Označení Český výrobek
	Portál SKLO A KERAMIKA
	Pořádané akce
	Expertní skupiny

 asociace
 	Činnost Asociace
	Struktura Asociace
	Členství v Asociaci
	Členská základna

 
  vzdělání
 	Odborné školy
	Národní soustava kvalifikací
	Národní soustava povolání
	Odborné vzdělávání

 sociální dialog
 	Kolektivní smlouva
	Úrazovost a nemocnost
	Bezpečnost práce
	Podnikové kolektivní smlouvy

 
     
 kontakt
 Asociace sklářského a keramického průmyslu ČR
 Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
 Telefon: +420 271 745 888
 E-mail: info@askpcr.cz
 Další 
 
 
 
     PROJEKTY STANOVY Partneři Kontakt 
  © Copyright 2024 Asociace sklářského a keramického průmyslu ČR | info@askpcr.cz | vytvořil NETservis s.r.o. 
 
  [image: ] 
 
 
 
 
   
      
 